
WPr.0214.5.2024 

Decyzja nr 5/2024 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowego zespołu ds. jakości kształcenia 

 

Na podstawie § 17 ust. 3 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. (z późn. zm.) w sprawie ustalenia zasad 

działania wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia w Uniwersytecie w 

Białymstoku, zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuję Wydziałowy zespół ds. jakości kształcenia w następującym składzie: 

Przewodnicząca: 

Prof. dr hab. Katarzyna Laskowska – Pełnomocnik Dziekana ds. jakości kształcenia   

Członkowie odpowiedzialni za opiniowanie tematów prac dyplomowych:  

Dr hab. Elżbieta Kużelewska, prof. UwB – Prodziekan Wydziału ds. nauki 

Dr hab. Tomasz Dubowski, prof. UwB – Prodziekan Wydziału ds. dydaktyki 

Dr Kamila Bezubik – Prodziekan Wydziału ds. rozwoju 

Członkowie odpowiedzialni za przeprowadzanie badań ankietowych wśród 

pracodawców i absolwentów: 

Dr Piotr Kołodko 

Dr Karol Kuźmicz 

Dr Rafał Michałowski  

Członkowie odpowiedzialni za dokonywanie analizy monitorowania procesu 

kształcenia na kierunku Prawo i przygotowanie sprawozdania z tego zakresu: 

Dr Arkadiusz Bieliński  

Dr Karolina Zapolska 

Członkowie odpowiedzialni za dokonywanie analizy monitorowania procesu 

kształcenia na kierunku Bezpieczeństwo i prawo i przygotowanie sprawozdania z 

tego zakresu: 

Dr Marta Andruszkiewicz  

Dr Radosław Puchta 

Członkowie odpowiedzialni za dokonywanie analizy monitorowania procesu 

kształcenia na kierunkach Kryminologia i Kryminalistyka przygotowanie sprawozdań 

z tego zakresu: 



Dr Dariusz Kużelewski  

Dr Magdalena Perkowska 

Członkowie odpowiedzialni za dokonywanie analizy monitorowania procesu 

kształcenia na kierunku Administracja i przygotowanie sprawozdania z tego zakresu: 

Dr Maciej Pannert  

Dr Wioleta Hryniewicka-Filipkowska  

Członkowie odpowiedzialni za dokonywanie analizy monitorowania procesu 

kształcenia na kierunkach  Prawo i podatki w biznesie oraz Doradztwo podatkowe i 

administracja skarbowa i przygotowanie sprawozdania z tego zakresu: 

Dr Ewelina Bobrus-Nowińska 

Dr Marcin Tyniewicki  

Przedstawiciel studentów: 

Wojciech Wasilewski 

§ 2 

Traci moc Decyzja nr 19/2021 Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 11 października 2021 r. w sprawie powołania Wydziałowego 

zespołu ds. jakości kształcenia. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 
Dziekan Wydziału Prawa 
Uniwersytetu w Białymstoku 

 


